2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	23 декабря 2024 года

	№
	2044

О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации города Вологды
На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Вологды от 19 сентября 2014 года № 6994 «Об образовании постоянно действующей экспертной комиссии при Управлении делами Администрации города Вологды» (с последующими изменениями), заменив в наименовании и пунктах 1, 2, 3 слова «Управление делами» в соответствующих падежах словами «Департамент управления делами» в соответствующих падежах.
2. Внести в Положение о постоянно действующей экспертной комиссии при Управлении делами Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 19 сентября 2014 года № 6994 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. В наименовании и разделе 1 «Общие положения» слова «Управление делами» в соответствующих падежах заменить словами «Департамент управления делами» в соответствующих падежах.

2.2. В пункте 1.5 раздела 1 «Общие положения», пункте 2.3 раздела 2 «Функции ЭК» слова «Департамента культуры и туризма Вологодской области» заменить словами «Министерства культуры Вологодской области».
3. Внести изменения в состав постоянно действующей экспертной комиссии при Управлении делами Администрации города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 19 сентября 2014 года № 6994 (с последующими изменениями), заменив в наименовании и тексте слова «Управление делами» в соответствующих падежах словами «Департамент управления делами» в соответствующих падежах.
4. Внести изменения в Перечень координационных и консультативных органов Администрации города Вологды, утвержденный постановлением Главы города Вологды от 18 июля 2008 года № 3866 (с последующими изменениями), заменив в наименовании раздела 4 и пункте 4.2 слова «Управление делами» в соответствующих падежах словами «Департамент управления делами» в соответствующих падежах.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 15 января 2025 года, за исключением подпункта 2.2 пункта 2, который вступает в силу с даты подписания.

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев